



T.C.  
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

# MARKA YENİLEME BELGESİ

Marka No : 2007 03396 - Ticaret

## ThruScan

Marka Sahibi : ELEKTRAL ELEKTROMEKANİK SANAYİ VE TİCARET  
ANONİM ŞİRKETİ  
TÜRKİYE CUMHURİYETİ (Çiğli)  
Atatürk Organize Sanayi Bölgesi M.Kemal Atatürk Bulvarı  
No:23 Çiğli İzmir

Emtiası : 07 , 08 , 09 , 21  
İlişiktir.

İşbu Marka ilk defa [REDACTED] tarihinde tescil edilmiş  
olup, [REDACTED] tarihinden itibaren ON YIL süreyle yenilenmiştir.



Prof. Dr. Habip ASAN  
Türk Patent ve Marka  
Kurumu Başkanı

**TÜRK  
PATENT**  
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU

## MARKA EMTİASI

### Başvuru Numarası : 2007/03396

Her türlü metal deteksiyonu, manyetik alan cihazları, bagaj görüntüleme sistemleri, iyon dedektörleri, kimyasal analiz sistemleri, tarama sistemleri.

Bilimsel amaçlı ve laboratuarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları, göstergeler ve laboratuarlarda kullanılan malzemeler.

Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar (veri işlem, haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar bilgisayar yazılımları ve bilgisayar çevre donanımları dahil).

Manyetik ,optik veya pozlanmış film halinde kayıt taşıyıcılar.

Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.

Otomatik satış makineleri, bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.

Makine ve cihazlarda kullanılan elektronik elemanlar.

Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.

Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.

Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları.

Elektrik enerjisini iletim, dönüştürme, depolama kontrol cihazları ve araçları ( elektrik, elektronikte kullanılan kablolar ve güç kaynakları dahil).

Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (taşıt alarmları hariç), elektrikli ziller.

Ütüler; elektrikli ve buharlı ütüler, pres ütüler.

Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve araçları.

Yangın söndürme amaçlı taşıtlar dahil, yangın söndürme aletleri ve cihazları.

Elektrikli kaynak aparatları(kaynak elektrotları dahil).

Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü sağlayıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar.

Sinek ve haşarata kovucu veya yok edici elektrikli cihazlar.

Binalar için otomatik kapılar, otomatik turnikeler, binalar ve araç kapıları için elektrikli,elektronik veya uzaktan kumandalı açma-kapama tertibatı.

Elektroliz ve galvaniz işleri için aparatlar; anotlar, katotlar.

Mıknatıslar, dekoratif mıknatıslar.